пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

23 грудня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

25 грудня 2023 13:18

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Розмір: 36 000,00 грн. (Тридцять шість тисяч
гривень 00 копійок). Вид забезпечення тендерної
пропозиції: електронна банківська гарантія,
сформована відповідно до вимог Постанови
НБУ№639 від 15.12.2004. Зміст наданої учасником
гарантії повинен відповідати змісту форми
забезпечення тендерної пропозиції, встановлений